

Komunikat nr 2

Wydział Fizjoterapii Olsztyńskiej Szkoły Wyższej im. Józefa Rusieckiego w Olsztynie uprzejmie zaprasza na konferencję naukowo-szkoleniową **XIII Olsztyński Dzień Fizjoterapii „Aktywność fizyczna osób starszych w promocji zdrowia i profilaktyce chorób cywilizacyjnych”**, która odbędzie się w dniu 12 maja 2017 r. w siedzibie OSW przy ul. Bydgoskiej 33. Przypominamy, że termin zgłoszeń upływa **30 kwietnia 2017 r.**

Konferencja została objęta patronatem honorowym przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego i Prezydenta Olsztyna. Patronat naukowy sprawować będą: Komitet Rehabilitacji, Kultury Fizycznej i Integracji Społecznej PAN, Polskie Towarzystwo Naukowe Adaptowanej Aktywności Fizycznej oraz Warmińsko-Mazurski Oddział Polskiego Towarzystwa Fizjoterapii.

W trakcie konferencji odbędzie się sesja plenarna, w której wystąpią zaproszeni naukowcy z wiodących polskich ośrodków naukowych: – prof. dr hab. Aleksander Ronikier (OSW Olsztyn, AWF Warszawa), prof. dr hab. Ewa Kozdroń i prof. dr hab. Natalia Morgulec-Adamowicz (AWF Warszawa), dr n. med. Rafał Sapuła (Zamojska Klinika Rehabilitacji WSZiA).

Zapraszamy uczestników do czynnego udziału w sesjach – referatowej i plakatowej. Przypominamy, że streszczenia wystąpień ustnych i plakatów należy przesłać w wersji elektronicznej **do dnia 5 maja 2017 r.** Planowany czas trwania prezentacji referatu – 15 min. Plakaty powinny mieć wymiary 70 x 100 cm.

Zapraszamy także na warsztaty - *Zapobieganie upadkom poprzez terapię w wodzie oraz Biofeedback w rehabilitacji* połączone z prezentacją najnowszego sprzętu rehabilitacyjnego przez firmę KALMED.

Za udział w konferencji uczestnicy uzyskują 6 punktów edukacyjnych.

Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego oraz uiszczenie opłaty w wysokości 250 zł; dla studentów i doktorantów opłata wynosi 150 zł. W ramach opłaty uczestnicy otrzymają materiały konferencyjne, poczęstunek oraz certyfikaty. Formularz zgłoszeniowy wraz z potwierdzeniem wpłaty prosimy odesłać **do dnia 30 kwietnia 2017 r.** drogą elektroniczną na adres: szkoleniafizjoterapiaosw@interia.pl

Istnieje możliwość publikacji prezentowanych prac jako artykułów naukowych w kwartalniku *Szkice Humanistyczne* (6 pkt. MNiSW) na warunkach określonych przez Wydawnictwo OSW.

Informacje dotyczące konferencji znajdują się także na www.osw.olsztyn.pl

Kontakt telefoniczny z organizatorami pod numerem **89 526 69 86**.

Z poważaniem

dr Barbara Juśkiewicz-Swaczyna
Dziekan Wydziału Fizjoterapii OSW,
Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego